as exigências, itens, subitens, elementos, especificações e condições constantes no 
processo administrativo correlato. 

CLÁUSULA SEGUNDA – PREÇO, PAGAMENTO E DOTAÇÃO ORÇAM ENTÁRIA:  

O valor global da presente CARTA CONTRATO  importa a quantia de R$6.300,00 
(Seis Mil e trezentos Reais), o pagamento será efetuado mediante atesto de execução. 

PARÁGRAFO PRIMEIRO : O pagamento resultante da contratação do objetivo 
será feito contra a emissão de Nota Fiscal e fatura, acompanhada das seguintes 
certidões: Certidão relativa aos Tributos e Contribuições Federais administrados pela

[...]

PARÁGRAFO TERCEIRO : As despesas decorrentes da presente CARTA 
CONTRATO correrão à conta do Orçamento de 2023, através da Dotação 
Orçamentária: Programa: 26.122.0407.2.065 –Natureza de Despesa: 339039 – Outros 
Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica, No Valor de R$6.300,00 (Seis Mil e 
Trezentos Reais ), sendo: R$525,00 (Quinhentos e Vinte e Cinco Reais) mensais, 
relativo a hospedagem e administração do Portal da Transparência e Registro anual 
junto ao Provedor de acesso, totalizando o valor de R$6.300,00(Seis Mil e Trezentos 
Reais)  que corresponde o período de Janeiro a Dezembro de 2023. 

CLÁUSULA TERCEIRA – PRAZO:   

O prazo de vigência desta CARTA CONTRATO  iniciar-se-á no recebimento, 
por parte da CONTRATADA ,para a execução dos serviços que será de 12 (doze) 
meses corridos, encerrando-se em 31 de Dezembro de 2023.